politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 186. sjednici, održanoj 09.10.2014. godine,  
d o n o s i  

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
 Odobravaju se Savezu udruženja slijepih građana Zeničko-dobojskog kantona sredstva u iznosu 
od 2.500,00 KM (slovima: dvijehiljadeipetstotina konvertibilnih maraka), s ciljem provođenja 
programskih aktivnosti Saveza i projektnih aktivnosti u povodu obilježavanja 15 oktobra -
Međunarodnog dana bijelog štapa. 

II. 
 (1) Sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatiće se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za